
Camera Auditorilor Financiari                                                                 

                   din                                                                            

               România                                                                                                                                                                                                 
Bucureşti, Str. Sirenelor, nr.67-69, 
     Sector 5    
Tel. (021) 410 74 43 

                    Fax  (021) 410 03 48 
                    e-mail: cafr@cafr.ro 

                              Nr.  2706 din 15.03.2013 

 
Hotărârea nr.01/DIS/2013 

privind sancționarea auditorilor financiari care nu au achitat cotizația fixă obligatorie  
Camerei Auditorilor Financiari din România   

 
 

Având în vedere: 
 -  art. 5 alin. (2), art. 6 alin. (3) şi art. 32-32^1 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr. 75/1999, republicată, cu modificările şi completările ulterioare privind activitatea de audit 
financiar,  
 - art. 48 alin. (1) lit. (a) din Regulamentul de organizare și funcționare a Camerei 
Auditorilor Financiari din România (Camera), aprobat prin Hotărârea Guvernului nr.433/2011, 
 Propunerile din Nota nr. 2706 /2013 elaborată de Departamentul de servicii pentru 
membri supusă dezbaterilor, în ședința din  data de 21 martie 2013 
 

Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din Români a 
Hotărăște:  

 
 

Art. 1. Se sancționează cu ”retragerea calității de membru al Camerei”, conform 
art.73, alin.(1), litera d) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Camerei Auditorilor 
Financiari din România, auditorii financiari, prevăzuți în Anexă, care face parte integrantă din 
prezenta Hotărâre, având în vedere că nu a fost îndeplinită, de către aceștia, obligația de achitare 
a cotizațiilor fixe la termenele legale deși au fost notificați și li s-a acordat un termen de 
conformare. 
 
 Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi contestată, în termen de 30 de zile de la primirea 
comunicării scrise, la instanța competentă. 
 
 Art. 3. Departamentul de servicii pentru membri și Departamentul de etică, conduită 
profesională și investigații vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
  

PREŞEDINTE, 
 

Prof.univ.dr. Horia Neamțu 
 

București, 21 martie 2013 
Nr.01/DIS 



Anexa la Hotărârea nr.01/DIS/2013 

Lista auditorilor financiari sanctiona ți cu ”retragerea calitatii de membru al Camerei” 
 

Nr. Crt. Nume Prenume Statut de membru Certificat 

1 BADESCU MARIA MARIANA ACTIV 1549 

2 BALABAN MARIANA NONACTIV 1482 

3 BARLOGEANU GHEORGHE ACTIV 776 

4 BARNA MARIOARA ACTIV 937 

5 BOGDAN AURICA ACTIV 942 
6 BORCEA VASILE ACTIV 1170 

7 BUDAI 
MIHAELA - 
EUGENIA NONACTIV 1418 

8 CADIS EUGEN ACTIV 121 

9 CALOINESCU SERBAN NONACTIV 125 

10 CARUTASU GHEORGHE ACTIV 677 

11 CIOFU CRISTINA ACTIV 2351 

12 COCOS ELENA ACTIV 1175 

13 CONSTANTINESCU ADRIAN EUGEN ACTIV 529 

14 CONSTANTINESCU VALERIU ACTIV 1308 

15 COROIU VASILE - SERGIU ACTIV 707 

16 COSAC DAN MIHAIL ACTIV 1440 

17 CRASNIC IOAN NONACTIV 146 

18 CURELARU GAVRIL ACTIV 1407 

19 CUZIAC MIHAELA LARISA ACTIV 2470 

20 DECIU MARIANA ACTIV 812 

21 DICU POLINA ACTIV 958 

22 DORNER ANTON ACTIV 1138 

23 DORNER MARIA ACTIV 1139 

24 DRAGULEASA DUMITRU NONACTIV 1215 

25 DUMITRESCU ECATERINA ACTIV 2291 

26 DZOGOLIUC ROMICA ACTIV 194 

27 FARCASANU IULIANA CRISTINA ACTIV 1562 

28 FETEA VERUTA NONACTIV 200 

29 FILIP CRISTIAN ACTIV 201 

30 FIRICA P. VIOREL DAN ACTIV 203 

31 FLOREA RITA AURORA ACTIV 555 



32 GISBERTO 
ALBERTA 

GEORGETA ACTIV 2071 

33 GIURGIU LIVIcA ACTIV 1144 

34 GORDIE AURA ACTIV 3288 

35 GRASU DIANA - IRINA ACTIV 1469 

36 GRASU TUDORA NONACTIV 1403 

37 GRAURE CORNELIA NONACTIV 1396 

38 GRIGORI TEODORA NONACTIV 1075 

39 GROSU LAURENTIU NONACTIV 230 

40 HARABAGIU ION PETRE ACTIV 566 

41 IACOB LENUTA ACTIV 243 

42 ILIESCU ILINCA ACTIV 751 

43 INEOVAN FELICIA NONACTIV 674 

44 IONASCU CORNELIU ACTIV 832 

45 JIANU MARIN NONACTIV 579 

46 KATONA OLGA ACTIV 726 

47 KYRIACOS KARAOLIS ACTIV 1532 

48 LASCULESCU STEFANIA ACTIV 1422 

49 LAZAR VASILE ACTIV 1458 

50 LUNGU MARIUS NONACTIV 1151 

51 LUPSA-CHITU EMILIA ACTIV 3030 

52 MANICA MARCELA ACTIV 977 

53 MARAFET ALEXANDRU NONACTIV 837 

54 MARES IOANA NONACTIV 1800 

55 MARGINEAN IOAN GHEORGHE ACTIV 1519 

56 MEMA MARIOARA ACTIV 843 

57 MICHAUD PAUL ANDRE ACTIV 1535 

58 MIHAIL TATIANA MARIA NONACTIV 2081 

59 MIHAIL CONSTANTIN ACTIV 294 

60 MITU STELA ACTIV 2046 

61 MOCANU VICTOR NONACTIV 308 

62 MURESANU RADU ALEXANDRU ACTIV 320 

63 NICULITA ZAMFIRACHE ACTIV 997 

64 PANA DANA NONACTIV 610 

65 PASCA IOANA NONACTIV 1438 

66 PASCA NICOLAE NONACTIV 608 



67 PASCU CARMEN NONACTIV 2383 

68 PAUNESCU SORINA ACTIV 353 

69 PAVELESCU VICTORIA NONACTIV 354 

70 PETCU ANA ACTIV 1832 

71 POP IOAN NONACTIV 371 

72 POPA ANA ACTIV 372 

73 POPESCU I. LUCIAN ACTIV 1225 

74 POPESCU SOFIA ROXANA ACTIV 804 

75 POPOVICI ANDRONIC NONACTIV 380 

76 RACHIERU FLORICA ACTIV 2282 

77 RADA IOAN NONACTIV 693 

78 ROLLER CHRISTIAN GEORG ACTIV 1381 

79 ROSANU TANIUSA ACTIV 2295 

80 SABOU EMIL NONACTIV 396 

81 SANDOR VICTORIA NONACTIV 1100 

82 SARBU STEFAN NONACTIV 1393 

83 SARCHIZ MARGARETA NONACTIV 1131 

84 SERB VIOLETA ACTIV 408 

85 SIMION ZENOVIA NONACTIV 410 

86 STAN RODICA ACTIV 655 

87 STEFANESCU 
ALEXANDRU - 

FLORIN NONACTIV 1162 

88 STERIE OTILIA ACTIV 1036 

89 STOIAN MARIAN ACTIV 425 

90 STROE CARMEN NONACTIV 295 

91 TERTAN ANA NONACTIV 528 

92 TIANU IOANA NONACTIV 691 

93 TIGVA TUDORITA ACTIV 1493 

94 TOMA MARIANA NONACTIV 1352 

95 TOMPA VALERICA ACTIV 449 

96 TUDOSE GOSLAN GABRIELA NONACTIV 459 

97 TUNAREANU RODICA ACTIV 1452 

98 VERMESI MARIANA ACTIV 2315 
 

 
 
 


